檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：邱意雯

電話：2991111#8114

傳真：2955711

電子信箱：gemma099@tn.edu.tw

受文者：臺南市新市區大社國民小學

發文日期：中華民國106年9月5日

發文字號：南市教會(二)字第1060933504號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：主計處函文、共同性建議事項彙整表(主管機關查核、主計處查核)(0933504A00_

ATTCH1.pdf、0933504A00_ATTCH2.xlsx)

主旨：函轉臺南市政府檢送「105年度會計業務查核事項共同性

建議事項彙整表」乙份，請查照並配合辦理。

說明：

一、依據臺南市政府106年8月31日府主決字第1060903608號函

辦理。

二、請各機關學校參酌「105年度會計業務查核事項共同性建

議事項彙整表」查核項目缺失摘要，受查機關學校依建議

改善事項，積極辦理改善；未受查機關學校，亦請依建議

改善事項，自行檢查辦理改善。

正本：臺南市政府所屬各級學校(臺南市私立昭明國民中學除外)、臺南市體育處、臺南

市南瀛科學教育館、臺南市家庭教育中心

副本：本局秘書室(含附件)、本局會計室(含附件) 2017-09-06
09:29:11